ПРОТОКОЛ
заседания Единой комиссии по рассмотрению заявок
на участие в открытом конкурсе в электронной форме

г. Новосибирск							«14» апреля 2015 г.

Открытый конкурс в электронной форме: Общестроительные работы на б/о Красный яр

Заказчик: Акционерное общество «НИИ измерительных приборов-Новосибирский завод имени Коминтерна»

Состав Единой комиссии
	Председатель Единой комиссии:
Заместитель генерального директора по экономике и финансам
	Щербаков Виктор Николаевич

	Члены Единой комиссии:

	И.о. главного инженера
	Тузов Дмитрий Александрович

	Главный бухгалтер
	Папшева Нина Васильевна

	Начальник ПЭО
	Поползухина Наталия Васильевна

	Начальник финансового отдела

	Бареева Елена Владимировна

	Начальник договорно – правового отдела
	Ким Татьяна Викторовна

	Начальник  О – 108
	Бекетов Андрей Валентинович

	Секретарь Единой комиссии

	Лестева Елена Валерьевна

Присутствуют все члены Единой комиссии. Кворум имеется.
Повестка дня:
Вопрос №1. Рассмотрение заявок на выполнение общестроительных работ на б/о Красный яр.
Открытие доступа к поданным на Электронную торговую площадку https://www.fabrikant.ru/ конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе в электронной форме  было проведено в 11 час. 00 мин. (время местное) «14» апреля 2015 года г. по адресу: г. Новосибирск, ул. Планетная, 32.
Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе проводилось Единой комиссией по размещению заказов «14» апреля 2015 г. в 15 часов 10 минут (время местное) по адресу: г. Новосибирск, ул. Планетная,32.
По Вопросу №1
Предмет Договора: Осуществление общестроительных работ на б/о Красный яр.
Начальная (максимальная) цена договора: 2068944,74  (два миллиона шестьдесят восемь тысяч девятьсот сорок четыре) рубля 74 коп., в том числе НДС
 На конкурс представлены 1 (одна) заявка.
При рассмотрении заявки участника размещения заказа Единая комиссия провела подробный анализ представленных документов и сведений на соответствие требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документацией.

	№
п/п
	Наименование
организации
	Юридический адрес
	Дата и время поступления заявки
	Предложение участника

	1.
	ООО "СтройМонтаж- Трейдинг"
	Россия, 630039, Новосибирская область, Новосибирск, Воинская, 63 корпус 2, помещение 17
	14.04.2015 06:46
	1 918 944,74 руб.  (цена с учетом НДС)

Единая комиссия рассмотрев заявку на соответствие требованиям, установленным в извещении и
документации о конкурсе в электронной форме приняла решение:
	№
п/п
	Статус допуска
	Решение комиссии
	Обоснование решения

	1
	Не допускается к участию в конкурсе в электронной форме
	Документы  не соответствуют предъявленным требованиям.
	На основании  п.п. 11.4 ч.2 п.11  несоответствия заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией, в том числе непредставления документов, указанных в документации, или отсутствия в заявке и документах сведений, представление которых необходимо в соответствии с документацией, а именно:
Представленные удостоверения на сварочные работы просрочены

Решение Единой комиссии:

Председателем Единой комиссии вынесено предложение признать конкурс в электронной форме несостоявшимся, т.к. поданная заявка не соответствует требованиям, установленным документацией.
Голосовали:   ЗА  - единогласно.
В соответствии с пп. 9 п. 14.1 разделом 14 Положения о закупке, утвержденного Советом директоров от 19.09.2014 г. № 14-СД/2014 договор заключается с единственным поставщиком.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Единой комиссии.

Состав Единой комиссии

	Председатель Единой комиссии:
	Щербаков Виктор Николаевич

	Члены Единой комиссии:

	Тузов Дмитрий Александрович

	Папшева Нина Васильевна

	Поползухина Наталья
Васильевна

	Бареева Елена Владимировна

	Ким Татьяна Викторовна

	Бекетов Андрей Валентинович

	Секретарь Единой комиссии
	Лестева Елена Валерьевна